
Soldadora inversora 100A, 127V, TRUPER Código: 103702 Clave: SOIN-100T                     

Ensamble de pinza con cable 
para tierra, conexión rápida macho27 947420 R24-SOIN-101MP

Panel trasero

Cable de alimentación

Ensamble de mordaza porta electrodo 
con cable, conexión rápida macho

R24-SOIN-101P

R22-SOIN-101MP

R23-SOIN-101MP

Interruptor de encendido23

24

25

26

947393

947473

947418

947419

R24-SOIN-110/130P

Carcasa de máquina

Tornillo cabeza phillips M4x9

Cinturón

Tornillo cabeza phillips M5x16

Ventilador

Tornillo cabeza phillips St 5x16

19 947468 R19-SOIN-101P

R19.1-SOIN-101P

R20-SOIN-101P

R21.1-SOIN-101P

R21-SOIN-101MP

R20.1-SOIN-101MP

Manija

19.1 947469

20

21

21.1

22

22.1

947470

947471

947472

947417

947416

R21-SOIN-101P

No. ClaveCódigo Descripción
Parte inferior de la máquina

Juego de conector rápido hembra

Panel frontal

Tarjeta con display de panel frontal

Tornillo cabeza phillips M3x6

Juego de conectores de salida

Ensamble de tarjeta principal

Tornillo cabeza hexagonal
 con arandela plana y de presión M6x12

Tuerca M6

Tornillo cabeza phillips M4x8

Aislante para tarjeta

Tornillo cabeza phillips St 3x8

1 947458 R1-SOIN-101P

R2-SOIN-101P

R3-SOIN-101P

R5-SOIN-101P

R5.1-SOIN-101MP

R6-SOIN-101P

R7-SOIN-101P

R7.1-SOIN-101P

R7.2-SOIN-101P

R17.1-SOIN-101MP

R18-SOIN-101P

Juego de perilla de potenciómetro

2 947459

3

4

5

5.1

6

7

7.1

7.2

7.3

18

18.1

947460

947403

947461

947402

947462

947463

947464

947465

947411

947466

R4-SOIN-101MP

R18.1-SOIN-101P947467

1

2

3

4

5

6

7

18

19

20

21

22
23

24

22.1

21.1

7.1
7.2

5.1

7.3

25

19.1

18.1


